ercitum : Congregatus fuit & convenit undique. **אלי**. II. Instigavit, excitavit & inimicitias fevit. 2, Vehementer propulit compulitque: & Compulsi ac congregati fuerunt cameli. 3, Celeriter incessit. 4, Reversus fuit. 5, Continuo pluit vel continuavit pluviam caelum. V. Congregatus, collectus fuit.

**אב** Aet. & Validior propulsus : ac qua in propellendo ostenditur alacritas. 2, Collectio, congregatio, coetus. Res f. turba collecta ac congregata : ita **אב** **הם** **עליו**

Ipsi contra eum conveniunt. 3, Prima ulceris obductio, cum incipit sanari. 4, Propensio in amorem. 5, Sitis. Vehementia febris & aestus. 6, Pellis agnina. 7, Stratagema. v. Conj. 1. 8, Toxicum, venenum. 9, Nom. Arboris. v. prox. seq.

**אב** Congregata res vel turba. 2, (אב) Nom. arboris, quae citriæ malo similis, sed minor ea & spinosior : foliorum aliarumq; partium succo venenata ac lethalis. 3, i. q. Intervallum inter pollicis & indicis expor- **אב** rectorum extrema. Bd. Ocium, cessatio. Gig.

**אב** f. Crassus & compressus homo, onager, caper montanus. 2, Nom. arboris, per **אב** — **אב** **אב** Gen. 30. 23. Ar. Sam. Irritatio, instigatio, cum similtates feruntur.

**אב** Nom. loci prope Medinam.

**אב** Alacer, & promptus ac celer in attollenda urna. 2, Ventus frigidior pulverem terramve verrens.

**אב** i. q. **אב** aut pro eo, Cupido, studium : sollicitudo. & Prava imaginatio, malus instinctus.

**אב** Simul conveniens. Collectus, congregatus. Turba, coetus conveniens.

**אב** Nom. Oppidi. **אב** Celer, velox, citus, festinus.

ad Gr. V. La. Ar. nostrum & Erp. Hinc **אלה** : Collectio, pec. tributum, vectigalis. Mat. 22. 19. Unde Hung. Ado. tributum. **אלה** : Congregatus fuit. **אלה** : congregatus. **אלה** : Receptaculum, locus ubi aqua & lignum colligitur. Gen. 1. 10. 7b. P.

Ar. **אלה** pro **אלה**, Natus fuit. V. Attonitus, mente percussus fuit.

**אלה** et **אלה** v. in **אלה** **אלה** pro **אלה**

**אלה** Puella, nata. **אלה** pro **אלה** Aet. Partus.

**אלה** pro **אלה** Hebr. **אלה**, Generationes. Gen. 2. 4.

Erp. **אלה** Pron. relat. Qui. Pl. 8. 5. v. **אלה**

**אלה** Adjuravit: maledixit: juramento adtrinxit sese vel alterum, addita imprecatione: est neutrum semper. Jud. 17. 2. semel ejulavit, ex signif. Chalä. Imp. Joel 1. 8. Inf. Hof. 10. 4. Hiph. **אלה** Adjuravit. Inf. 1 Reg. 8. 31. Fut. **אלה** per Apce. pro **אלה**.

**אלה** f. Execratio, adjuratio, jusjurandum, quo quis adstringitur ad pactum, aut aliquid servandum cum imprecatione, unde & pro Imprecatione sumitur. Gen. 26. 28. Af. Gen. 24. 41. Deut. 29. 12. Pl. Deut. 29. 21.